
24.12.2021,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИGGИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО (Центр последипломного образования специалистов
медицинского профиляD

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения24.12.2021 'l этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помоlль

Ю. К. Надыршина
(И.О. Фамилия)

А. Л. Смирнова

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь :

Члены подкомиссии:

В. А. Воронина
(И.О. Фамилия)

О. А. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ne2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 20't5 г,, регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
'l76H ­О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 1'1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный No 17160).

(И.О, Фамилия)



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.12.2о21 ,1 
этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

к прохождению этапа допущено 49 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 49
человек(а ), заверш и вш их п рохощдение этапа со следуюlли м и результатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абитова лЩиана Аслановна 91%
2. Абол масова Анастасия Алексеевна 1 00%
3. Агеева Елена Евгеньевна 96%
4, Аринушкина Светлана Сергеевна 88%
5. Бардюк Светлана Николаевна 1 00%
6. Бахарев Олег Николаевич 95%
7, Бесчастнова ольга Николаевна 1 00%
8. Близнюк Николай Николаевич 96%
9. Б,ол гари на Анна Александровна 93%

10, Борзенко Екатерина Сергеевна 98%
11. Ведерников Евгений,Щмитриевич 90%
12. Вишнякова Ольга Федоровна 98о/о
13. Га врил ов а Инна Александровна 91%
14. Галина Эвелина Сергеевна 86%
,15.

Горбатенко Мария Сергеевна 1 00%
16. Гречин Юрий Анатольевич 98%
17, Грищенко Владислав Олегович 1 00%
18. Дарчинов Гусейн Бадрутдинович 96%
19. Демченко Светлана Игоревна 1 00%
20, Зацепина Елена Михайловна 98%
21. иванова Юлия Евгеньевна 98%
22. Камалетдинов Артём Альбертович 1 00%
23, Колегаев Владислав Петрович 1 00%
24. Кононова Анастасия Сергеевна 96%
25. Крестьянинова Лидия Николаевна 98%
26, Кудрявцева Юлия,Щмитриевна 96%
27. Лебедева Ольга Владимировна 98%
28, Логвиненко Надежда Леонидовна 1 00%
29, Магомедова Сарат Башировна 90%
30. масленникова Елена Витальевна 93%
31. Маслов Павел Сергеевич 1 00%
32. Митяева Ольга Викторовна 96%
33. михайлова Юлия Алексеевна 1 00%
34. Наумова Ольга Романовна 100%
35. павлова Галина Алексеевна 91%
36. Парфенова Анна Михайловна 95%
37. Попова Юлия Валерьевна 76%
38. Рафаловская Алана Иосифовна 83о/о

39. савелова Евгения Станиславовна 9з%
40. Савельева Надежда Сергеевна 1 00%
41. Сауга Татьяна Леонидовна 1 00%
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42. Úуäуâсãß Ôããß Þäèрпãß 96%
43, Úäсäсàуãупß иßåßтèé Öпàрãèрпãß 85%
44. Úрфтрãâу eрãсф исâутßрпсц 95%
45. Úуãступß Ôãßфåßфсé Õßтрäèрпãß 98%
46. Úуäуäупß Õßтсãß Øсæßâтупãß 1 00%
47. Úäсåрãâу Þтсé Ôãßåутèрпãß 98%
48. кæт сцрпß ×äсãß ×тèс ãсцãß 98%
49. Ûстßåупß зфрãсé Ôтрâфßãàäупãß 95%

Õ фууåпрåфåпсс ф äåãâåуã 7 ääсâßáß Øсãсфåрäфåпß áàäßпууæäßãрãсé йуффсâфâуâ Ûрàрäßæсс
уå 02.Ù2.2021 N· 40ã <Ùß уфуßрããуфåéæ ääупрàрãсé ßââäрàсåßæсс фäрæсßтсфåß п 2021 àуàå),
äрäпè× шåßä ßââäрàсåßæсс фäрæсßтсфåß ääупуàстфé ф сфäутèáупßãсрã àсфåßãæсуããèæ
åрæãутуàс â п с ãхуäãßæсуã ãу­åртрâуã ãåã с âß æсуã ãуâ фрåс â × ãåрäãрå>.

eуäутãсåртèãßé сãхуäãßæсé у ääупрàрãсс шåßäß:

2. Ù ãßáãßцрãсс àßåè ääуæуáàрãсé2 шåßäß ßââäрàсåßæсс фäрæсßтсфåуп äу фäрæсßтèãуфåс
Úâуäßé с ãруåтуáãßé äуãуçè

йрçрãср:

1. Ùу äрäпуãå пуääуфå:

йåâупуàфåпåéфè äåãâåßãс 34 ­ 36, 39,44,46,48 Ùутуáрãсé уß ßââäрàсåßæсс фäрæсßтсфåуп,
ååпрäáàрããуàу ääсâßáуã Øсãсфåрäфåпß áàäßпууæäßãрãсé йуффсâфâуâ Ûрàрäßæсс уå 2 сéãé
2016 à. N· 334ã, ßââäрàсåßæсуããßé äуàâуãсффсé äрçстß:

N° ä/ä Û.с.у. йрçрãср
1. Ôßсåупß,мсßãß Ôфтßãупãß Úàßãу
2. Ôßутãßфупß Ôãßфåßфсé Ôтрâфррпãß Úàßãу
3. Ôàррпß Öтрãß Öпàрãèрпãß Úàßãу
4, Ôäсãåçâсãß Úпрåтßãß Úрäàррпãß Úàßãу
5. дßäàéâ Úпрåтßãß исâутßрпãß Úàßãу
6. дßæßäрп Ùтрà исâутßрпсц Úàßãу
7. дрфцßфåãупß утèàß исâутßрпãß Úàßãу
8. дтсáãéâ исâутßâ исâутßрпсц Úàßãу
9. дутàßäсãß Ôããß Ôтрâфßãàäупãß Úàßãу

10. дуäáрãâу Öâßåрäсãß Úрäàррпãß Úàßãу
11. Õрàрäãсâуп Öпàрãсâ,мãсåäсрпсц Úàßãу
12. Õсçãéâупß Ùтèàß Ûрàуäупãß Úàßãу
13. Õßпäступ ß ×ããß Ôтрâфßãàäупãß Úàßãу
14. Õßтсãß Þпртсãß Úрäàррпãß Úàßãу
15. Õуäßßåрãâу Øßäсé Úрäàррпãß Úàßãу
16. Õäрцсã Þäсâ Ôãßåутèрпсц Úàßãу
1å. Õäсçрãâу Õтßàсфтßп Ùтрàупсц Úàßãу
,В8. !ßäцсãуп Õåфрâã дßàäååàсãупсц Úàßãу
19. !рãцрãâу Úпрåтßãß ×àуäрпãß Úàßãу
20. жßæрäсãß Öтрãß Øсæßâтупãß Úàßãу
21. спßãупß Þтсé Öпàрãèрпãß Úàßãу
22. зßãßтрåàс ãуп Ôäåëã Ôт èßрäåупсц Úàßãу
23. зутрàßрп Õтßàсфтßп Ùрåäупсц Úàßãу
24. зуãуãупß Ôãßфåßфсé Úрäàррпãß Úàßãу
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25. Крестьянинова Лидия Николаевна Сдано
26. Кудрявцева Юлия,Щм итриевна Сдано
27. Лебедева Ольга Владимировна Сдано
28. Логвиненко Надежда Леонидовна Сдано
29. Магомедова Сарат Башировна Сдано
30. масленникова Елена Витальевна Сдано
31. Маслов Павел Сергеевич Сдано
32. Митяева Ольга Викторовна Сдано
33. михайлова Юлия Алексеевна Сдано
34. Наумова Ольга Романовна Сдано
35. павлова Галина Алексеевна Сдано
36. Парфенова Анна Михайловна Сдано
37, Попова Юлия Валерьевна Сдано
38. Рафаловская Алана Иосифовна Сдано
39. савелова Евгения Станиславовна Сдано
40. Савельева Надежда Сергеевна Сдано
41. Саута Татьяна Леонидовна Сдано
42. Сорокина Анна Юрьевна Сдано
43, Спиридонова Наталья Евгеньевна Сдано
44. Тесленко flенис Николаевич Сдано
45, Томилова Анастасия Валерьевна Сдано
46. Торопова Галина Михайловна Сдано
47. Тритенко Юл ия Анатольевна Сдано
48. Ухл ич ева Ирина Ильинична Сдано
49. Филатова Ксен ия Александровна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утверщденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 20,16 г. Ns 334н,
аккреДИтационноЙ подкомиссиеЙ утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Скорая и неотложная помощь

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Абитова,Qиана Аслановна 28,12,2021
2 Аболмасова Анастасия Алексеевна 28,12,2021
3 Агеева Елена Евгеньевна 27.12,2021
4 Аринушкина Светлана Сергеевна 28.12.2о21
5 Бардюк Светлана Николаевна 29.12.2о21
6 Бахарев Олег Николаевич 2712.2о21
т Бесчастнова ольга Николаевна 27.12.2о21
8 Близнюк Николай Николаевич 28.12.2021
9 Болгарина Анна Александровна 29.12.2о21

10 Борзенко Екатерина Сергеевна 28.12.2о21
11 Ведерников Евгений,Щмитриевич 28.12.2о21
12 Вишнякова Ольга Федоровна 27122021
13 Гаврил ов а Инна Александровна 29,12.2о21
14 Галина Эвелина Сергеевна 28,12.2021
15 Горбатенко Мария Сергеевна 27,12.2о21
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,lб Гречин Юрий Анатольевич 29.12.2021

17 Грищенко Владислав Олегович 28.12.2021

18 flарчинов Гусейн Бадрутдинович 29.12.2021

19 ,Щемченко Светлана Игоревна 28.12.2021

20 3ацепина Елена Михайловна 29.12.2021

21 иванова Юлия Евгеньевна 29.12.2021

22 Камалетди нов Артём Альбертович 27.12.2021

23 Колегаев Владислав Петрович 28.12.2021

24 Кононова Анастасия Сергеевна 28.12.2021

25 Крестьянинова Лидия Николаевна 28.12.2021

26 Кудрявцева Юлия .Щмитриевна 29.12.2021

27 Лебедева Ольга Владимировна 2т,12,2021

28 Логвиненко Надежда Леонидовна 27,12,2021

29 Магомедова Сарат Башировна 27122021
з0 масленникова Елена Витальевна 27,12,2021

з,1 Маслов Павел Сергеевич 27122021
з2 Митяева Ольга Викторовна 29.12.2021

33 михайлова Юлия Алексеевна 2т12.2021
34 Наумова Ольга Романовна 28,12.2021

35 павлова Галина Алексеевна 2тj22021
36 Парфенова Анна Михайловна 29.12,2021

37 Попова Юлия Валерьевна 29.12,2021

38 Рафаловская Алана Иосифовна 28,12.2021

39 савелова Евгения Станиславовна 29.12.2021

40 Савельева Надежда Сергеевна 2т.12.2021

41 Саута Татьяна Леонидовна 27.12.2021

42 Сорокина Анна Юрьевна 29.12.2021

43 Спиридонова Наталья Евгеньевна 27.12.2021

44 Теслен ко,Щенис Н иколаевич 29.12.2021

45 Томилова Анастасия Валерьевна 29.12.2021

46 Торопова Галина Михайловна 28.12.2021

47 Тритенко Юлия Анатольевна 27.12.2021
48 Ухличева Ирина Ильинична 29.12.2021

49 Филатова Ксения Александровна 28,12.2021

ь "rillПредседатель

Члены подкомиссии

Ю. К. Надыршина
(И.О. Фамилия)

В. А. Воронина
(И.О" Фамилия)

О. А. Митрофанова
(И.О. Фамилия)
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Ответственн ы й секретарь
(И.О, Фамилия)


